
 
 

INFORMACJA DLA PACJENTA HOSPITALIZOWANEGO Z POWODU ZABURZEŃ SNU 
 
Szanowny Pacjencie, 
 
Został Pan/Pani zapisany/a do kolejki na diagnostykę zaburzeń snu w Lecznicy Dzieci i Dorosłych. 
Dokładny termin badania zostanie ustalony na kilka dni przed planowanym przyjęciem. Prosimy                   
o zgłoszenie się w dniu badania o godzinie 18:30 w głównej rejestracji. Prosimy o podanie 
aktualnego numeru telefonu podczas kontaktu z rejestracją.  
W przypadku zmiany terminu planowanego przyjęcia zostanie Pan/Pani poinformowany/a 
telefonicznie o zaistniałej zmianie oraz wyznaczonym innym terminie przyjęcia. W sytuacji 
rezygnacji lub zmiany terminu badania, prosimy o pilny kontakt. 
 
Wymagane dokumenty: 

-​ dowód osobisty, 
-​ dokumentacja medyczna - kopie lub oryginały wypisów, konsultacje specjalistyczne, opisy 

badań radiologicznych,  
-​ wypełniona ankieta stanu zdrowia, 
-​ dokumenty dotyczące wcześniejszych badań snu (jeżeli pacjent je posiada,                   

np. wcześniejsze badanie PSG, raport z poligrafii, wyniki EEG). 
 
Zalecenia dla pacjentów: 

-​ w dniu badania należy być w stanie ogólnym zdrowym bez gorączki, objawów infekcji                   
lub zapaleń; nie należy być po świeżych zabiegach stomatologicznych lub chirurgicznych, 

-​ nie pić alkoholu minimum 24 godziny przed badaniem, 
-​ w dniu badania unikać picia kawy, nikotyny i innych używek, 
-​ proszę zostawić w domu kolczyki, pierścionki, łańcuszki, zegarek, itp. 
-​ w dniu badania umyć ciało łącznie ze skórą głowy (włosy odtłuścić, nie stosować żeli                   

i odżywek, nie stosować kremów i balsamów) 
-​ prosimy o zabranie rzeczy osobistych koniecznych przy pobycie w Szpitalu (piżama, 

pantofle, przybory toaletowe, mężczyźni powinni zabrać golarkę i piankę do golenia), 
-​ w przypadku przyjmowania leków przewlekle należy przynieść je ze sobą w opakowaniu 

pozwalającym zidentyfikować nazwę leku, datę ważności oraz dawkę. 
 
Dodatkowe informacje: 

-​ orientacyjny czas pobytu w pracowni wynosi ok 12 godzin 
-​ po badaniu istnieje możliwość umycia głowy w celu dokładnego pozbycia się pasty 

przewodzącej (można zabrać szampon do włosów, ręcznik i suszarke) 
 

 
         Kontakt telefoniczny: 

od poniedziałku do piątku w godzinach 8:00 - 18:00 
pod numerem telefonu: 32 / 241 36 29 (rejestracja szpitala)  

lub 575 112 343 (rejestracja PSG) 
 
 
 


